AIGUILLE VIBRANTE ELECTRIQUE HAUTE FREQUENCE VX BOOSTER

Caractéristiques
longueur cable (m)

longueur flexible (mm)

capacité de
Référence ) _
vibration (m3/h)
10548592 40
10548593 45
10548594 50
10548595 55

Consulter la fiche produit

diamétre tube (mm)

52
58
65
75

PACLITE

aiguille vibrante haute fréquence applicable pour tous les types de mélanges de

cimentlongueur standard des pieéces moulées et munie d'une poignée

ergonomiqueapplicable pour tous les types de mélanges de cimentles enroulements
anti-vibrations sont intégrés dans des matériaux synthétiques, résistent sur des courtes
durées a des températures allant jusqu'a 180° (356°F)commutateur ergonomique : 10 m
de cable électriqueflexible hydraulique étirableutilisable sur les tensions de 42 volts a une
fréquence de 200 Hz triphasé.
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longueur tube (mm)

modele

vXx booster 52
vx booster 58
vx booster 65
vx booster 75

Point de vente Dompro

poids (kg)

13,6
14,6
18,3
20,7

Prix HT
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